МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2021 г. Москва №  4056/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места в пределах квоты приёма на целевое обучение

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 16.09.21, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

заочная формы обучения на места в пределах квоты приёма на целевое

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

образовательным программам высшего образования - программам

магистратуры поступающих, успешно прошедших вступительные испытания

и подавших заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к

настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.

Майорова Ольга Александровна

Санкт-Петербургский информационно-

вычислительный центр - структурное

подразделение Главного вычислительного

центра - филиала ОАО "РЖД"

1968 50 Нет

2. Магистратура – 20.04.01 Техносферная безопасность:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.

Иванова Александра Сергеевна

Октябрьская дирекция снабжения -

структурное подразделение Центральной

дирекции закупок и снабжения - филиала

ОАО "РЖД"

1985 68 Нет

3. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.

Ершов Александр Витальевич

Дирекция капитального ремонта и

реконструкции объектов электрификации и

электроснабжения железных дорог -

филиал ОАО "РЖД"

1978 74 Нет

2.

Машанин Сергей Валерьевич

Северо-Западная дирекция по

эксплуатации путевых машин-структурное

подразделение Дирекции по эксплуатации

путевых машин-структурное

подразделение Центральной дирекции

инфраструктуры-филиала ОАО "РЖД"

1973 68 Нет

3.

Соловьев Виктор Алексеевич

Северо-Западная дирекция по

эксплуатации путевых машин-структурное

подразделение Дирекции по эксплуатации

путевых машин-структурное

подразделение Центральной дирекции

инфраструктуры-филиала ОАО "РЖД"

1995 75 Нет

4. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.
Журавлев Роман Валерьевич

Московская железная дорога - филиал

ОАО "РЖД"
1974 80 Нет

5. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.

Падалкина Анастасия Сергеевна

Московская дирекция по ремонту тягового

подвижного состава - структурное

подразделение Дирекции по ремонту

тягового подвижного состава - филиала

ОАО "РЖД"

1999 60 Нет

2.

Рулев Даниил Дмитриевич

Московская дирекция инфраструктуры -

структурное подразделение Центральной

дирекции инфраструктуры - филиала ОАО

"РЖД"

1999 70 Нет

6. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.

Мусаева Галина Станиславовна

Западно-Сибирская дирекция

инфраструктуры - структурное

подразделение Центральной дирекции

инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1972 85 Нет

7. Магистратура – 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.
Казмирук Екатерина Владимировна

Административно-хозяйственное

управление - филиал ОАО "РЖД"
1987 50 Нет